,t s, 5 AT Vo 4,(4

°41f

41t:Zeeted 4

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  6  /2016

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Alberto
Magno Dias, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito Municipal que seja feito o abastecimento com
água tratada para os moradores da parte alta da Comunidade da Ponte
Alta.

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos moradores que não possuem água tratada pois
residem na parte alta da referida Comunidade.

Dóri rnp s oelho
Vereador

Sala das Sessões, 19 de setembro de 2016.

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870